

Anexa nr. 6
la Regulamentul privind procedurile de achiziție a bunurilor, lucrărilor și serviciilor utilizate în activitatea titularilor de licență din sectoarele electroenergetic, termoeenergetic, gazelor naturale și a operatorilor care furnizează serviciul public de alimentare cu apă și de canalizare aprobat prin Hotărârea ANRE nr. 24/2017 din 26.01.2017

S.R.L. "Coloana mecanizată de construcții"

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă MD-2002, mun. Chișinău, str. Pădurii, 8 A
tel, fax, e-mail 52-10-26, 38-06-05, cmcchisinau@gmail.com

OFERTĂ

Către S.A. „Apă-Canal Chișinău”, MD-2005, mun. Chișinău, str. Albișoara, 38

denumirea beneficiarului și adresa completă

I. Examinând documentația de achiziție referitor la Produsele din fontă ductilă pe conductele de alimentare cu apă

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea:

Lot nr.1 Cuplaj fontă ductilă

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)

Nr.	Denumirea materialului	DN nominal (selecția)mm, L mm	Unit. de mas.	Total	I tranșă	II tranșă	Preț unitar, fără TVA	Propunerea financiară, fără TVA mii. lei
1	Cuplaj fontă ductilă PN16	80 mm (85-107mm)	buc	20	10	10	2 829,96	56 599,20
2	Cuplaj fontă ductilă PN16	100 mm(107-133mm)	buc	40	20	20	3 130,05	125 202,00
3	Cuplaj fontă ductilă PN16	125 mm(132-160mm)	buc	4	4	-	4 880,61	19 522,44
4	Cuplaj fontă ductilă PN16	150 mm(157-183mm)	buc	40	20	20	5 086,62	203 464,80
5	Cuplaj fontă ductilă PN16	200 mm(216-252mm)	buc	40	20	20	7 309,26	292 370,40
6	Cuplaj fontă ductilă PN16	250 mm(266-300mm)	buc	4	4	-	10 883,88	43 535,52
7	Cuplaj fontă ductilă PN16	300 mm(315-356mm)	buc	24	12	12	13 724,97	329 399,28
8	Cuplaj fontă ductilă PN16	350 mm(374-391mm)	buc	4	4		21 721,77	86 887,08
9	Cuplaj fontă ductilă PN16	400 mm(410-436mm)	buc	10	5	5	24 585,75	245 857,50
10	Cuplaj fontă ductilă PN16	500 mm(527-544mm)	buc	6	3	3	47 055,54	282 333,24
11	Cuplaj fontă ductilă PN16	600 mm(630-647mm)	buc	6	3	3	56 556,15	339 336,90
Total								2 024 508,36

Lot nr.2 Adaptor fontă ductilă

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)

Nr.	Denumirea materialului	DN nominal (selecția)mm, L mm	Unit. de mas.	Total	I tranșă	II tranșă	Preț unitar, fără TVA	Propune- rea finan- ciară, fără TVA mii. lei
1	Adaptor fontă ductilă PN16	80 mm(85-107mm)	buc	2	2	-	2 131,08	4 262,16
2	Adaptor fontă ductilă PN16	100 mm(107- 133mm)	buc	8	4	4	2 474,64	19 797,12
3	Adaptor fontă ductilă PN16	125 mm(132- 160mm)	buc	2	2	-	3 663,87	7 327,74
4	Adaptor fontă ductilă PN 16	150 mm(157- 183mm)	buc	8	4	4	3 725,82	29 806,56
5	Adaptor fontă ductilă PN 16	200 mm(216- 252mm)	buc	8	4	4	5 499,06	43 992,48
6	Adaptor fontă ductilă PN16	250 mm(266- 300mm)	buc	2	2	-	7 469,70	14 939,40
7	Adaptor fontă ductilă PN 16	300 mm(315- 356mm)	buc	8	4	4	10 219,23	81 753,84
8	Adaptor fontă ductilă PN 16	400 mm(410- 436mm)	buc	2	2	-	16 634,94	33 269,88
9	Adaptor fontă ductilă PN16	500 mm(527- 544mm)	buc	2	2	-	36 403,92	72 807,84
10	Adaptor fontă ductilă PN 16	600 mm(630- 647mm)	buc	2	2	-	49 045,08	98 090,16
Total								406 047,18

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este :

(două milioane patru sute treizeci mii cinci sute cincizeci și cinci lei 54 bani) 2 430 555,54 lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA 20% în sumă de (patru sute optzeci și șase mii una sută zece lei 74 bani)

(suma în litere și în cifre)

486 110,74 lei.

Cerințe privind calitatea produselor:

- Confirmarea calității produsului - prin documente emise de producător: certificate de calitate și/sau conformitate;
- La livrare, bunurile vor fi însoțite de factură/invoice, certificate de garanție, calitate și conformitate;
- Bunurile livrate v-or corespunde legislației în vigoare și standardelor de referință;
- Calitatea materialelor va fi în conformitate cu normative tehnice în vigoare;
- Termenul de garanție oferit de către uzina producător și confirmat prin acte justificative: minim 10 ani;
- Termenul de exploatare, confirmat de către uzina producătoare prin acte justificative: minim 50 ani;
- Pentru toate produsele ce urmează a fi oferite sau asigurate confirmări/informații/dotări, după cum urmează:
- Montare la rețele de distribuție a apei potabile;
- Garnitura din cauciuc: EPDM, pentru apă potabilă, va asigura un contact foarte bun cu conducta chiar și în cazul unor defecte minore, denivelări, coroziune;
- Montare în orice poziție. Locul de montare - sol, căminuri.
- Temperatura mediului de funcționare: -5° +40° C;
- Conexiune prin flanșe - prin buloane și piulițe anticorozive.
- Accesoriile din fontă ductilă v-or fi marcate cu următorii parametri tehnici: diametrului nominal, presiunea nominală, marca de fabrica, materialul, denumirea producătorului, data și anul fabricării.
- Interior și exterior cu acoperire anticorozivă din epoxid și vopsea pulverulentă cu strat de minim 250 microni;

- în set cu garnitură de etanșare din cauciuc, buloane, rundele, piulițe și lubrifiant pentru montare.

Locul și termenul livrării:

La obiectul Beneficiarului, pe adresa: mun. Chișinău, str.Vamița, 28, sau altă adresă în raza mun. Chișinău, indicată în solicitare. Cheltuielile de transport vor fi suportate de furnizor;

Condiții financiare:

- Vacanță de plată – 30-60 zile din data livrării;
- Moneda utilizată la întocmirea ofertei: MDL inclusiv TVA;

Valabilitatea ofertei: minim 60 de zile de la data limită de depunere a ofertei.

Data completării: 24 septembrie 2021

Agache Elena, administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic):

(semnătura) și L.Ș.